sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Outros

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 04 - RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO

O Município de Juazeiro/BA, através do Serviço de Água e Saneamento Ambiental -

SAAE, no uso de suas atribuições legais, mediante condições estipuladas no Edital nº 01

de 27 de abril de 2017 e suas alterações, em conformidade com a Constituição Federal e

demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO dos

pedidos de isenção nos seguintes termos.

1. Após análise dos pedidos de isenção de inscrições, conforme Edital nº 01, de 27 de

abril de 2017, item 13, subitem 13.5, ficam DEFERIDOS os pedidos dos candidatos

abaixo relacionados.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO

NOME CARGO

1 ABRIANA MIRIAN RABELO PEQUENO DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

2 ACASSIA LEIA BELFORT DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

3 ADALBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA Motorista de Veículo Leve

4 ADRIANA PINHEIRO DE BRITO Atendente

5 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR Assistente de Administração

6 AMANDA SOBRAL DE SOUZA ALBERTO Assistente de Administração

7 AMILTON DA GAMA Auxiliar de Serviços Gerais

8 ANA CLEIDE LIMA DE OLIVEIRA Agente de Leitura

9 ANDRE LUIS DIAS MIRANDA Auxiliar de Serviços Gerais

10 ANDREA NEGREIRO DA SILVA Atendente

11 ANDREIA PEREIRA SOUZA DOS SANTOS Assistente de Administração

12 BLENNA EMANUELA DOS SANTOS LAUDILIO Assistente de Administração

13 BRENDA EMANUELLY DE SOUZA SILVA Assistente de Administração

14 BRUNA SILVA DE OLIVEIRA Atendente

15 BRUNNA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS Assistente de Administração

16 CARMEM LUCIA DINIZ Atendente

17 CLEMIDA BARBOSA DE ARAUJO Atendente

18 CLÉSIA EVANGELISTA DA SILVA SILVEIRA Auxiliar de Serviços Gerais

19 CLEZIMAR EVANGELISTA DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

20 CREUZA SANTANA PIMENTEL Atendente

21 CRISTIANO DE MACEDO VIEIRA Assistente de Administração

22 DAIANE MAIARA SANTOS PEREIRA Assistente de Administração

23 DANIEL DA SILVA Assistente de Administração

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BE6CF802A37DD2AAF4DE68312FAC49

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

2

NOME CARGO

24 DARLYSSON SANTOS PEREIRA Assistente de Administração

25 DÉBORA VIEIRA DA SILVA NASCIMENTO Op. De Estaç. de Tratamento de água

26 DOUGLAS ALENCAR DE LIMA Assistente de Administração

27 EDGAR DE SOUZA CASTRO Pedreiro

28 EDNEILTON EDUARDO ANDRADE DE SOUZA Assistente de Administração

29 EDVANE FERREIRA DA SILVA Assistente de Administração

30 ELEN GABRIELA GUIMARÃES MACHADO Op. De Estaç. de Tratamento de água

31 ELINEIDE LIMA DIAS Auxiliar de Serviços Gerais

32 ELSON CAFÉ NASCIMENTO Agente de Portaria

33 ELTON OLIVEIRA PANTALEÃO Assistente de Administração

34 EMECARLA RODRIGUES DA CRUZ Assistente de Administração

35 ERIKA CRISTINA DE LIMA DA SILVA Assistente de Administração

36 GILSON SANTANA FREITAS Cadista

37 GREICE MEIREÂNGELA MIRANDA DOS SANTOS Atendente

38 HILTON JUNIOR BARROS DE MENEZES Assistente de Administração

39 IAN VITOR PESQUEIRA BENEVIDES Motorista de Veículo Leve

40 IANE GOMES DOS SANTOS Agente de Leitura

41 ICARO CARPEGIANI BRITO DOS SANTOS Assistente de Administração

42 INALDA BRITO DOS SANTOS Assistente de Administração

43 IOLANDA CAJUHI DA SILVA Assistente de Administração

44 ISMAEL NUNES DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

45 ITALA THAUANE BRITTO MENEZES Assistente de Administração

46 JACQUELINE PEREIRA DE SOUZA Assistente de Administração

47 JAELSON FERREIRA DO NASCIMENTO Pedreiro

48 JANEDIELLE RIBEIRO BELARMINO DA SILVA Auxiliar de Serviços Gerais

49 JOELINA AGIUAR SANTOS Assistente de Administração

50 JOHN ILQUEN NUNES MEDRADO Motorista de Veículo Leve

51 JOSÉ ÂNGELO BARBOSA DE SENA Assistente de Administração

52 JOSIELMA DA GAMA Auxiliar de Serviços Gerais

53 JULIANA ALVES BATISTA Atendente

54 JULIETE PEREIRA DE SOUZA Assistente de Administração

55 JUSSIARA DIAS MAURICIO Atendente

56 KAROLLYNY NADSAM CARVALHO VIEIRA Atendente

57 KATIA BATISTA DE SOUZA Atendente

58 LAERCIO CARLOS DOS SANTOS SOUZA Agente de Portaria

59 LAMARTINE LOPES PINHEIRO Cadista

60 LEONILDO NUNES DA SILVA Atendente

61 LUANA NADJA DE SOUZA SANTOS MUNIZ Atendente

62 LUCIANA SANTOS BEZERRA Atendente

63 LUCINEIDE ARAUJO BRANDÃO Assistente de Administração

64 LUIZ CARLOS CARVALHO ALCÂNTARA Pedreiro

65 MANOEL PEREIRA DA SILVA Motorista de Veículo Leve

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BE6CF802A37DD2AAF4DE68312FAC49

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

3

NOME CARGO

66 MÁRCIO ALMEIDA SANTOS Agente de Portaria

67 MARCOS ALBERTO SANTOS NASCIMENTO Auxiliar de Serviços Gerais

68 MARCOS FIGUEIRA NASCIMENTO Agente de Portaria

69 MARIA GRACILENE SOARES DE FRANÇA Assistente de Administração

70 MARIA HELKENA SILVINO DA COSTA MOTA Atendente

71 MARIA NILZA ALVES RODRIGUES Op. De Estaç. de Tratamento de água

72 MARIETA DARIA DA SILVEIRA BAHIA CARDOSO Atendente

73 MARINNA RODRIGUES MENDES Assistente de Administração

74 MARIZA DE JESUS SOUZA Assistente de Administração

75 MAURÍCIO GONÇALVES DAMASCENO Cadista

76 MIRALVA DA SILVA RIBEIRO Assistente de Administração

77 NADJA MAGALU DA CRUZ Atendente

78 NILMARIO MICAEL RODRIGUES CRUZ Auxiliar de Serviços Gerais

79 PATRÍCA BATISTA DE SOUZA Assistente de Administração

80 PATRÍCIA DE SOUZA MOTA Atendente

81 PAULO DE CASTRO MONTEIRO Pedreiro

82 PAULO LIMA DA SILVA Pedreiro

83 PHABLO CAVALCANTE NUNES Assistente de Administração

84 POLIANA TAMARINO RIBEIRO Assistente de Administração

85 RAQUEL DE CASTRO NOVAES Atendente

86 RENATA BARBOSA CALDAS Assistente de Administração

87 RENATA SARAIVA DE SOUSA Agente de Leitura

88 RICARDO DOS SANTOS SILVA Pedreiro

89 RITA DE CASSIA COSTA DE MACEDO Atendente

90 RIVONEIDE ALVES DE SOUZA Assistente de Administração

91 ROMULO PATRÍCIO BRITO DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

92 RONALDO CASTRO NASCIMENTO Agente de Leitura

93 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA LIMA Atendente

94 RUCINA MATOS ALMEIDA SOUZA Engenheiro Químico

95 SANDRA CRISTINA PARANAN DE SOUZA Atendente

96 SANDRA SANTOS DA SILVA Atendente

97 SARAH RAYSSA DOS SANTOS LUNA Assistente de Administração

98 SEVERINO ANDRÉ DE LIMA Op. De Estaç. de Tratamento de água

99 SILVANA BATISTA DOS SANTOS MOTA Auxiliar de Serviços Gerais

100 SILVANA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

101 SILVIA DOS SANTOS DANTAS Assistente de Administração

102 SIRLENE GONÇALVES PEREIRA Assistente de Administração

103 SORAIA MARTINS DOS SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais

104 SUÉDIO COELHO PANTALEÃO Assistente de Administração

105 TALITA TALITA DE SALES Assistente de Administração

106 THAIS DE CASTRO SANTOS Assistente de Administração

107 VANDERLEA DE OLIVEIRA SANTOS E SILVA Atendente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BE6CF802A37DD2AAF4DE68312FAC49

sexta-feira, 12 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050.
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 ‐ 9800

4

NOME CARGO

108 WAGNER PEREIRA DE OLIVEIRA Eletricista

109 WALTERCIO BENEDITO PIMENTEL Auxiliar de Manutenção

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário.

Juazeiro-BA, 12 de maio de 2017.

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto

Diretor Presidente

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64BE6CF802A37DD2AAF4DE68312FAC49

		2017-05-12T14:08:01-0300